CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1 O valor da contratação será de R$ 650,00 (Seiscentos e cinquenta reais), a ser 
pago mensalmente, perfazendo o montante global de R$ 23.400,00 (Vinte e três mil 
e quatrocentos reais) para o período de 36 (trinta e seis) meses. O pagamento será 
efetuado mensalmente pela Câmara Municipal de Vila Pavão - ES, conforme os 
preços, condições e quantidades especificados na Tabela 1 da Cláusula 1 deste 
contrato. 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas

[...]

Licitações e Contratos Administrativos, com a 
participação de especialistas renomados e foco nas 
inovações aplicáveis à gestão pública.

A presente contratação fundamenta-se no art. 
74, inciso III, da Lei Federal nº 14.133/2021. 
O valor total da contratação é de R$ 17.950,00 
(dezessete mil, novecentos e cinquenta reais), 
a ser custeado por meio da seguinte dotação 
orçamentária:

• 3390.39.00.000 - Outros Serviços de 
Terceiros - Pessoa Jurídica.

Determino,	ainda,	a	publicação	deste	ato,	para	ins	
de transparência e publicidade, conforme prevê a 
legislação vigente.

[...]

os 7 (sete) dias da semana. O serviço deverá incluir 
a	 instalação,	 ativação,	 coniguração	 e	manutenção	
do link de dados, bem como o fornecimento, sem 
ônus adicional, de equipamentos necessários à 
sua plena operação, como modem ou roteador 
compatível; VALOR: R$ 23.400,00 (Vinte e três mil 
e quatrocentos reais); VIGÊNCIA: 01 (primeiro) de 
julho de 2025 e se estendendo até 30 (trinta) de 
Junho de 2028; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 010 - 
Câmara Municipal de Vila Pavão/2.001 - Manutenção 
de Atividades da Câmara Municipal/339040000000 - 
Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação